
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  01.04.2025  № 270
м. Бровари

Про затвердження Положення
про порядок проведення конкурсного
відбору проектних заявок для участі у
Програмі підтримки об’єднань співвласників
багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів 
Броварської міської територіальної громади на 2021-2025 роки

З метою створення сприятливих умов для активного розвитку об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків у Броварській міській територіальній 
громаді, покращення якості обслуговування житлового фонду та умов 
проживання населення, відповідно до пункту 7 Програми підтримки об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів 
Броварської міської територіальної громади на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 20.08.2020 № 1958-80-
07, керуючись пунктом «а» частини 1 статті 27 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши подання управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 27.03.2025 
№ 4790/4.4/В, виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського 
району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Положення про порядок проведення конкурсного відбору 
проектних заявок для участі у Програмі підтримки об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів Броварської 
міської територіальної громади на 2021-2025 роки (далі – Програма), згідно з 
додатком 1.

2. Затвердити склад конкурсної комісії з проведення конкурсного відбору 
проектних заявок для участі у Програмі, згідно з додатком 2.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 29.09.2020 № 718 «Про 
затвердження положення про порядок проведення конкурсного відбору 
проектів для участі у Програмі підтримки об’єднань співвласників 



2

багатоквартирних будинків та житлово-будівельних кооперативів Броварської 
міської територіальної громади на 2021-2025 роки».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


